
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA 186/2025

PORTARIA 186/2025
 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO
EDITAL Nº 002/2025 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARACI, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município,
R E S O L V E:
Art. 1º - Fica instituída a Comissão Responsável pelo Edital nº
002/2025, com a finalidade de coordenar, acompanhar e avaliar
os processos inerentes ao referido edital.
Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:
Presidente: Leila Pereira de Oliveira Lima
Membro: Ricardo Henrique Prado Marçal
Membro: Dalila Alves Barbosa
Art. 3º - Compete à Comissão:
I - Supervisionar e garantir o cumprimento das normas
estabelecidas no Edital nº 002/2025;
II - Emitir pareceres e deliberar sobre questões pertinentes ao
processo seletivo/licitatório;
III - Promover reuniões e deliberar sobre eventuais impasses;
IV - Cumprir outras atividades correlatas ao fiel andamento do
edital.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Guaraci, aos 13 dias do mês
de agosto de 2025.
 
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
Prefeito Municipal 
 

Publicado por:
Cilso Pina Junior

Código Identificador:1D94235D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/08/2025. Edição 3341
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


